
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ladislav ŠPAČEK 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Analýza dispečinkového centra v logistickém podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Zpracovaná bakalářská práce studenta Ladislava Špačka splňuje zadání pouze částečně. Není 

splněn druhý bod z podkladů pro zadání – Metodika řízení dálkové dopravy, která v práci 

chybí. Formální zpracování práce – 1. kapitola začíná číslováním 1.1, mezi nadpisy chybí text 

např. mezi 3.2 a 3.2.1, mezi 3.4 a 3.4.1. Seznam použité literatury vykazuje nedostatky ve 

správném použití normy ISO 690/3 u titulů pod číslem 6, 7, 9, 10, 11. Práce není zpracována 

dle šablony stanovené rektorem UTB. 

Bakalářská práce celkově působí málo propracovaně a zasloužila by si větší pozornost 

s důsledným naplněním stanoveného cíle. 

I přes uvedené skutečnosti doporučuji bakalářskou práci k obhajobě před komisí pře státní 

zkušení komisí. 

 

 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Proč v bakalářské práci chybí metodika řízení nákladní dálkové dopravy? 

Co vyřešila vaše bakalářská práce a jaký přínos to bude mít pro firmu? 

Které zásadní nedostatky jste shledal ve využívání informačního systému firmy a jak by jeho 

správné fungování ovlivnilo činnost zaměstnanců a výsledky firmy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 23. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


